UBND TỈNH THỪA THIÊN HUẾ

BAN TỔ CHỨC CUỘC THI

KHỞI NGHIỆP ĐỔI MỚI SÁNG TẠO

TỈNH THỪA THIÊN HUẾ NĂM 2023

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 06 tháng  10  năm 2023

Số: 184/GM-BTC

GIẤY MỜI

Tham dự Chương trình vòng Chung kết Cuộc thi

Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023

Ban Tổ chức cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế

năm 2023, trân trọng kính mời:

……………………………………………………………………………

…………………………………………………………………………………..

Tham dự Chương trình vòng Chung kết Cuộc thi Khởi nghiệp đổi mới

sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023.

Thời gian: 7 giờ 30, ngày 12 tháng 10 năm 2023 (thứ Năm).

Địa điểm: Hội trường Khách sạn White Lotus.

                 Số 05-07 Hoàng Hoa Thám, Thành phố Huế.

Rất hân hạnh được đón tiếp./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, QLCN.

TM. BAN TỔ CHỨC

TRƯỞNG BAN

GIÁM ĐỐC

 SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

Hồ Thắng

DANH SÁCH

Tham dự Chương trình vòng Chung kết Cuộc thi

Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Thừa Thiên Huế năm 2023

1. Đại diện lãnh đạo các sở: Sở Tài chính, Sở Kế hoạch và Đầu tư;

2. Đại diện lãnh đạo Đại học Huế;

3. Đại diện lãnh đạo các Trường ĐH thành viên thuộc Đại học Huế;

4. Viện Nghiên cứu Phát triển tỉnh Thừa Thiên Huế;

5. Tỉnh đoàn; Hội Liên hiệp phụ nữ tỉnh;

6. Quỹ Đầu tư phát triển tỉnh Thừa Thiên Huế; Quỹ Đầu tư Khởi

nghiệp Sáng tạo Thừa Thiên Huế;

7. Trung tâm Khởi nghiệp và Đổi mới sáng tạo - Đại học Huế;

8. Hiệp hội Doanh nghiệp tỉnh Thừa Thiên Huế;

9. Ban tổ chức, Ban Thư ký Cuộc thi Khởi nghiệp ĐMST năm 2023;

10. Các nhà tài trợ Cuộc thi;

11. Đài TRT, VTV8, Báo Thừa Thiên Huế, Cổng thông tin điện tử tỉnh;

Bộ phận truyền thông của Trung tâm ĐLTN & TTKH;

12. Cán bộ chủ chốt của Sở KH&CN.

		2023-10-06T08:56:58+0700